

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: nr. 21047884/ [ocds-b3wdp1-MD-1638354739008](#) din 01.12.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale electrice suplimentare

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot 1 Materiale electrice								
31600000-2	SURUB AUT. CAP PAST 1.1 0.9MM 4.2*13MM (200BUC)	pachet	1	27.16	32.59	27.16	32.59	7 zile din data primirii comenzii	
	DIBLU PROP CU SURUB 1.2 KRX 8/5*60 (100)*	pachet	2	92.50	111.00	185.00	222.00		
	SURUB AUT. CAP PAST 1.3 0.9MM 4.2*25MM (200BUC)	pachet	1	54.16	64.99	54.16	64.99		
	INTR.AUTOMAT HDB3W 1.4 (VA47-29,63) 1P C 25A	buc	20	33.83	40.60	676.60	811.92		
	INTR.AUTOMAT HDB3W 1.5 (VA47-29,63) 1P C 16A	buc	20	33.83	40.60	676.60	811.92		
	INTR.AUTOMAT HDB3W 1.6 (VA47-29,63) 1P C 10A	buc	10	33.83	40.60	338.30	405.96		
	INTR.AUTOMAT HDB3W 1.7 (VA47-29,63) 3P C 32A	buc	6	120.00	144.00	720.00	864.00		

31600000-2									
	1.8	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 3P C 25A	buc	10	135.60	162.72	1356.00	1627.20	7 zile din data primirii comenzii
	1.9	FIR ELECTRIC PVS 3*2.5	m	200	18.33	22.00	3666.00	4399.20	
	1.10	FIR ELECTRIC PVS 3*1.5	m	100	11.66	13.99	1166	1399	
	1.11	FIR ELECTRIC PVS 3*1.0	m	100	5.70	6.84	570	684	
	1.12	TUB GOFRAT D=16 (100M) 750N CU SONDA alb	m	300	3.00	3.60	900.00	1080.00	
	1.13	TUB GOFRAT D=16 (100M) 750N CU SONDA negru	m	200	3.00	3.60	600.00	720.00	
	1.14	CONECTOR UNIVERSAL P2 32A (221-412)	buc	100	4.00	4.80	400.00	480.00	
	1.15	CONECTOR UNIVERSAL 3P 32A (221-413)	buc	100	4.91	5.89	491.00	589.20	
	1.16	CURELUSA 4.8*200mm ALBA SCAME (100BUC/PAC)	pachet	2	40.83	49.00	81.66	97.99	
	1.17	CURELUSA 4.8*200mm NEAGRA SCAME (100BUC/PAC)	pachet	2	40.73	48.88	81.46	97.75	
	1.18	CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*12 EXT NEAGRA	buc	15	199.16	238.99	2987.4	3584.85	

31600000-2	1.19	CLEME OMEGA D.16 (100 buc/pac)	pachet	5	103.33	124.00	516.65	619.98	7 zile din data primirii comenzii	
	1.20	INTRERUPATOR UNIT. EXTERIOR CU CLEME 10A 250V IP55	buc	20	52.50	63.00	1050.00	1260.00		
	1.21	INTRERUPATOR DUBLU EXTERIOR CU CLEME 10A IP55	buc	10	61.66	73.99	616.60	739.92		
	1.22	PRIZA UNITARA EURO EXTER. 16A IP44 ALBA (10/120 buc)	buc	25	49.16	58.99	1229.00	1474.80		
	1.23	PRIZA DUBLA EURO EXTER. 16A IP44 ALBA (5/60 buc)	buc	10	103.33	124.00	1033.30	1239.96		
	1.24	FELINAR JM-WT CPV 2*36W P/U LED	buc	15	212.50	255.00	3187.50	3825.00		
	1.25	FELINAR CPV LED PROFIX-120S 1*36W T8 120cm IP54	buc	12	311.60	373.92	3739.20	4487.04		
	1.26	TUB LED Glass 25W AC220V T8 2500Lm 120CM 6500K	buc	50	82.50	99.00	4125.00	4950.00		
	1.27	PROJECTOR LED FL107 30W 6500K IP65 2700Lm	buc	5	357.50	429.00	1787.50	2145.00		

31600000-2	1.28	CORP DE ILUMINAT LED HL-043-50W 7000K IP44 5000Lm 220V	buc	12	689.16	826.99	8269.92	9923.88	7 zile din data primirii comenzii	
	1.29	LADA METALICA (ELECTRICA) 650*500*220 IP54	buc	1	2190.00	2628.00	2190	2628		
	1.30	CUTIE PLASTIC ABS 250*350*150, PLACA DE MONTAJ. IP66 GREY	buc	3	209.16	250.99	627.48	752.98		
	1.31	TRANSFORMATOR RTII 0,25 KVA 220/36V, în cutie	buc	1	650.83	781.00	650.83	781		
	1.32	BEC INCANDESCENT 100W E27, 36V	buc	10	4.75	5.70	47.50	57.00		
	1.33	FISA MOBILA 32A 5P	buc	3	83.30	99.96	249.90	299.88		
	1.34	PRIZA MOBILA 32A 5P	buc	3	118.91	142.69	356.73	428.08		
	Total, lei						44599.89	53519.87		

Semnat: Chitoroaga Numele, Prenumele Iurie Chitoroaga În calitate de: director vinzari

Ofertantul: SC „Habsev Grup” SRL Adresa: or. Chisinau MD-2023, str. Uzinelor, 90

